Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области – печатное издание

	Войсковицкий Вестник
	[image: image1.png]

25 июня  2019 года

№27

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня 2019 г.                                                                                                  №97
О внесении изменений в план мероприятий по

развитию общественной инфраструктуры

муниципального значения на 2019 год

Руководствуясь решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 25.04.2014 г. № 377 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Гатчинского муниципального района бюджетам муниципальных образований городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района Ленинградской области на поддержку муниципальных образований по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения» администрация Войсковицкого сельского поселения  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 11.02.2019 года №17 «Об утверждении плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения на 2019 год», изложить Приложение к постановлению администрации №17 от 11.02.2019 г. в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Войсковицкий вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании
И.о. главы администрации

Войсковицкого сельского поселения                                               П.В. Тягельский

Приложение

к постановлению администрации

№ 97 от 24.06.2019 г.

План мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения МО Войсковицкое сельское поселение на 2019 год

	Наименование мероприятия
	Сумма (руб.)

	Софинансирование ремонта проезда вдоль многоквартирных домов и прилегающей территории в рамках реализации мероприятий по ремонту дворовой территории по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Войсковицы, пл. Манина, дом 14, дом 15
	420000,00

	ИТОГО
	420000,00

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2019

       № 100

	Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов и определении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом МО Войсковицкое сельское поселение администрация Войсковицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района:

- стенд для объявлений п. Войсковицы, вблизи д.2 ул. Молодежная,

- стенд для объявлений п. Войсковицы, вблизи д.4 пл. Манина,

- стенд для объявлений п. Новый Учхоз, вблизи д. 6, пл. Усова.

2. Определить перечень помещений, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц с избирателями:

- большой зал и малый зал МБУК «Войсковицкий центр культуры и спорта» улица Молодежная, дом 1, поселок Войсковицы Гатчинского района Ленинградской области.

- актовый зал  МБОУ «Войсковицкая СОШ №2» площадь Усова, дом 29, поселок Новый Учхоз Гатчинского района Ленинградской области. По согласованию с директором МБОУ «Войсковицкая СОШ №2».
         3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Войсковицкий вестник», и на официальном сайте Войсоквицкого сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его размещения в печатном издании «Войсковицкий вестник».

И.о. главы администрации

                            П.В. Тягельский

Учредитель: Совет депутатов Войсковицкого сельского поселения и администрация Войсковицкого сельского поселения
Председатель редакционного совета -  Воронин Евгений Васильевич

Адрес редакционного совета и типографии: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Войсковицы, пл. Манина, д.17, тел/факс 8(81371) 63-560, 63-491, 63-505   официальный сайт: войсковицкое.рф
Бесплатно. Тираж 15 экз.